
 

2024年末年始の休業のお知らせ 
 

弊社では年末年始を下記のとおり休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。 

休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

B/L カウンター年末最終営業日：    12 月 27 日（金）16：00 まで 

弊社全体年末最終営業日：     12 月 27 日（金）17：30 まで 

年末年始休業期間 ：       12 月 28 日（土）～1 月 5 日（日）まで 

弊社全体年始営業日：       1 月 6 日（月）9：00 から 

B/L カウンター年始営業日：     1 月 6 日（月）10：00 から 

※尚、ご覧の公開 WEB につきましては、上記期間中も稼動しております。 

 

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社 


